— 1 —

昆明理工大学人文社科研究院

关于 2024 年国家社会科学基金重大项目投标

的通知

各相关学院及部门：

《2024 年国家社会科学基金重大项目招标公告》已经发布，

现将我校 2024 年国家社会科学基金重大项目的投标安排通知如

下：

一、投标说明

项目投标有关的精神、选题、投标条件、要求等按照《2024

年国家社会科学基金重大项目招标公告》的要求执行。投标所需

材料，请自行登录全国哲学社会科学工作办公室网站查询和下载

（http://www.nopss.gov.cn/n1/2024/0412/c431028-40214823.html）。

二、投标安排

1. 国家社会科学基金科研创新服务管理平台中的“项目申

报系统”为本次项目投标的唯一网络平台。申报系统于 6 月 27

— 2 —

日零时开放，我校投标人请在 2024 年 7 月 5 日前完成网络申报。

2.我校投标人请在 2024年 5月 20日前与人文社科研究院联

系，以便人文社科研究院协助安排申报论证事宜。

以上安排可能会根据省哲社办的要求调整，如有变化，另行

通知。

校内联系人：彭颖 联系电话：65933413

人文社科研究院

2024 年 4 月 12 日